Чаваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хулин

хутлĕхĕн депутачĕсен

пухĕвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

25.09.2020 №  С-01/04
Сĕнтĕрвăрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения

РЕШЕНИЕ
25.09.2020№ С-01/04
г. Мариинский Посад

Об постоянных комиссиях Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения четвертого созыва
В соответствии с Уставом Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и Регламентом Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения
 Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения
р е ш и л о:

I. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения четвертого созыва:

1. По вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным отношениям.

2. По укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике.
3. По социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию и обслуживанию населения, торговле и общественному питанию.

4. По жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи, энергетике и экологии.

II. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным отношениям:

1. Иванова Марина Сергеевна- депутат от избирательного округа № 11

2. Федоров Дмитрий Николаевич- депутат от избирательного округа № 3

3.Андреев Леонид Владимирович- депутат от избирательного округа № 9

III. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправлению и депутатской этике:

1. Шипулин Михаил Николаевич- депутат от избирательного округа № 7

2. Волостригов Сергей Олегович- депутат от избирательного округа № 1

3. Иванова Марина Сергеевна- депутат от избирательного округа № 11

IV. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по социальной культурной деятельности, здравоохранению, образованию населения, торговле и общественному питанию:

1. Белова АлександраВасильевна- депутат от избирательного округа № 8

2. Шипунова Елена Николаевна- депутат от избирательного округа № 2

3. Федоров Дмитрий Николаевич- депутат от избирательного округа № 3

4. Федоров Антон Олегович- депутат от избирательного округа № 5

V. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи, энергетике и экологии:

1. Иванов Олег Аркадьевич- депутат от избирательного округа № 12

2. Андреев Леонид Владимирович- депутат от избирательного округа № 9

3. Шипулин Михаил Николаевич- депутат от избирательного округа № 7
VI. Функции ревизионной комиссии возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным отношениям.
V. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в средствах массовой информации.
Председатель Собрания депутатов

Глава Мариинско-Посадского
городского поселения

                                       Михайлов П.Н.

_1568209604.bin